

Årsredovisning

för

Nogersundsfisk AB

556618-7380


Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nogersundsfisk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nogersund 2023-01-31


Tommy Strömberg

Årsredovisning

för

Nogersundsfisk AB

556618-7380

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Nogersundsfisk AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Bolaget började sin verksamhet år 2001. Bolaget bedriver handel med fisk samt förmedling av varor och tjänster till fiskenäringen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av minskad effekt av Covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 557	9 819	8 441	12 997
Resultat efter finansiella poster	-19	-11	-31	-27
Soliditet (%)	48	53	70	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	6 000	459 897	17 787	683 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:			17 787	-17 787	0
Årets resultat				11 314	11 314
Belopp vid årets utgång	200 000	6 000	477 684	11 314	694 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 683
årets vinst	11 314
	488 997

disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 997
	488 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023020304583

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 557 495	9 819 098
Övriga rörelseintäkter		177 268	82 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 734 763	9 901 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 079 842	-8 494 017
Övriga externa kostnader		-495 726	-487 612
Personalkostnader	2	-1 087 227	-836 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 081	-74 069
Summa rörelsekostnader		-15 720 876	-9 892 290
Rörelseresultat		13 887	9 454
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 066	-20 882
Summa finansiella poster		-33 066	-20 882
Resultat efter finansiella poster		-19 179	-11 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	22 000
Förändring av överavskrivningar		19 160	15 858
Summa bokslutsdispositioner		36 160	37 858
Resultat före skatt		16 981	26 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 667	-8 643
Årets resultat		11 314	17 787

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

84 600

117 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

84 600

117 000

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

0

9 143

Inventarier, verktyg och installationer

5

4 206

20 744

Summa materiella anläggningstillgångar

4 206

29 887

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

60 000

60 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

60 000

Summa anläggningstillgångar

148 806

206 887

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

30 148

49 732

Summa varulager

30 148

49 732

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 091 932

515 269

Övriga fordringar

147 155

115 399

Summa kortfristiga fordringar

1 239 087

630 668

Kassa och bank

Kassa och bank

125 755

533 407

Summa kassa och bank

125 755

533 407

Summa omsättningstillgångar

1 394 990

1 213 807

SUMMA TILLGÅNGAR

1 543 796

1 420 694

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

6 000

6 000

Summa bundet eget kapital

206 000

206 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

477 683

459 897

Årets resultat

11 314

17 787

Summa fritt eget kapital

488 997

477 684

Summa eget kapital

694 997

683 684

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

57 000

Akkumulerade överavskrivningar

19 324

38 484

Summa obeskattade reserver

59 324

95 484

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 698

43 898

Summa långfristiga skulder

2 698

43 898

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

554 387

464 901

Övriga skulder

142 162

72 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 228

60 394

Summa kortfristiga skulder

786 777

597 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 543 796

1 420 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immatriella tillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	197 556	152 556
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 556	197 556
Ingående avskrivningar	-80 556	-46 540
Årets avskrivningar	-32 400	-34 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 956	-80 556
Utgående redovisat värde	84 600	117 000

2023020304588

Not 4 Byggnader och mark


	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	313 421	313 421
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 421	313 421
Ingående avskrivningar	-304 278	-288 607
Årets avskrivningar	-9 143	-15 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 421	-304 278
Utgående redovisat värde	0	9 143

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	843 262	960 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	843 262	960 070
Ingående avskrivningar	-822 518	-914 944
Årets avskrivningar	-16 538	-24 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-839 056	-939 326
Utgående redovisat värde	4 206	20 744

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Nogersund 2023-01-15


Tommy Strömberg